

ÅRSREDOVISNING

för

Nimscap AB

Org.nr. 556980-4916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

V.A.S

2024060424907

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 294 420	4 912 675	7 150 985	2 712 853
Resultat efter finansiella poster	90 188	484 200	1 143 257	539 975
Soliditet (%)	89	55	45	47

Omsättningen har varit mycket lägre än föregående år, detta beror på att antalet konsultuppdrag har minskat betydligt i branchen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	583 562	789 651	1 423 213
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		789 651	-789 651	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			67 948	67 948
Belopp vid årets utgång	50 000	873 213	67 948	991 161

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	873 213
Årets resultat	67 948
	941 161

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	541 161
	941 161

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

V.S.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 294 420	4 912 675
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		1 862	24 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 282	4 937 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 995	-880 198
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-103 923	-440 929
Personalkostnader	2	-1 052 045	-3 126 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 812	-3 812
Summa rörelsekostnader		-1 205 775	-4 451 374
RÖRELSERESULTAT		90 507	485 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-1 771
Summa finansiella poster		-319	-1 679
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		90 188	484 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	521 000
Summa bokslutsdispositioner		0	521 000
RESULTAT FÖRE SKATT		90 188	1 005 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 240	-215 549
ÅRETS RESULTAT		67 948	789 651

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

3 812

7 624

Summa materiella anläggningstillgångar

3 812

7 624

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

3 812

7 624

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

568 000

Övriga fordringar

148 453

9 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

153 447

Summa kortfristiga fordringar

148 453

730 847

Kassa och bank

Kassa och bank

961 786

1 842 905

Summa kassa och bank

961 786

1 842 905

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1 110 239

2 573 752

SUMMA TILLGÅNGAR

1 114 051

2 581 376

✓

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

873 213

583 562

Årets resultat

67 948

789 651

Summa fritt eget kapital

941 161

1 373 213

SUMMA EGET KAPITAL

991 161

1 423 213

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

0

0

SUMMA OBESKATTADE RESERVER

0

0

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnadsavkastning av pensionsutfästelse m.m.

0

0

SUMMA AVSÄTTNINGAR

0

0

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder

0

13 404

Skatteskulder

121 960

238 941

Övriga skulder

930

673 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

232 333

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

122 890

1 158 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 114 051

2 581 376

MS

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 0

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 0

Inventarier, verktyg och installationer 5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	3

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

AS

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 060	19 060
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	19 060	19 060
	Ingående avskrivningar	-11 436	-7 624
	Årets avskrivningar	-3 812	-3 812
	Utgående avskrivningar	-15 248	-11 436
	Redovisat värde	3 812	7 624

Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0

Falkenberg



Staffan Bergström
Styrelseledamot
2024-05-30

ÅRSREDOVISNING

för

Nimscap AB

Org.nr. 556980-4916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av

Staffan Bergström, Styrelseledamot

Falkenberg 2024-05-30

